FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA L. .
) Gran Premio Giovani

7{7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica definitiva Spada femminile ASTI - Campionato Regionale Cadetti-Giovan:
FrIE 1 Stampa:  06/11/2016 1608
Classifica NumFis Cognome Nome Del  Denominazione
1 626999 ISOLA FEDERICA 27/09/99  ASS. SCHERMA PRO VERCELLI
2 628745 COMITINI COSTANZA 22/05/97  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
3 654311 PIERACCIANI ALICE 08/06/02  A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA
643400 BOMBIERI GAIA REBECCA 01/10/00  ASS. SCHERMA PRO VERCELLI
5 636424 BRIZZI MIRIANA 15/09/00  A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA
6 637134 BOZZA ALESSANDRA 10/02/99  ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.
7 631404 TAGLIABO' FRANCESCA 22/10/98  A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA
8 645531 FERRI CARLOTTA 12/10/01 A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
9 642639 RUFFILLI BEATRICE 27/10/98  A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA
10 646895 DANIELE REBECCA 22/01/99 A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
1 623454 GIORGIONE GIULIA 04/12/97  ASS. SCHERMA PRO VERCELLI
12 630430 AMATEIS ALESSANDRA 18/02/01 A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
13 630930 VIVINO LETIZIA 22/03/99  CLUB SCHERMA CASALE A.S.D.
14 652064 PIEROPAN BEATRICE 20/12/00  A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA
15 637285 RIGAZZI OTTAVIA 07/01/01 A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
16 622167 CATTANA MICOL 26/04/99  CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA
17 648947 PIATTI SABRINA 11/04/00  A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA
18 635269 VARENGO CECILIA 30/09/98 A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
19 642906 CONSONNI GINEVRA 15/10/01  ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.
20 629781 RASTELLI FRANCESCA 03/05/00  A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA
21 643697 BURATTO BEATRICE 03/04/00 A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
22 642526 AGU' BENEDETTA 04/10/01  ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.
23 638325 RICCI VIRGINIA 21/04/00  A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA
24 638211 CENA MARZIA 16/06/02  ASS. SCHERMA PRO VERCELLI
25 643394 GENTILE FRANCESCA 26/08/01  VIRTUS SCHERMA ASTIA.S.D.
26 643556 VERRI ERICA 03/01/00  ASS. SCHERMA PRO VERCELLI
27 665653 SESINI CHIARA 25/07/01  A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA
28 629058 REGANO IRENE 25/05/00  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
29 646065 COMBA VITTORIA 13/09/01  ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.
30 645554 SCOFFONE GAIA 22/11/02  MICHELIN SPORT CLUB TO
652898 LIVI REBECCA 07/06/01 A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
32 654312 PIERACCIANI AURORA 08/06/02  A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA
33 623668 ISOLA FRANCESCA 30/06/97 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI
34 648114 BUSCHINI ARIANNA 08/06/02  A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA
35 671016 BRANDONI LARA 31/12/02  MICHELIN SPORT CLUB TO
36 623464 DONATI CAMILLA 06/08/97  A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA
37 645041 FUOCO CHIARA 19/02/02  CLUB SCHERMA CHIVASSO TO
38 648960 TERZIANO ALESSANDRA 01/09/02  POL.U.S.D. VILLARBASSE - SEZSCHERMA VILLARSCHERM
39 645555 MECOZZI MARGOT 20/06/02  MICHELIN SPORT CLUB TO
40 631305 BARBERO GIADA 03/03/02  VIRTUS SCHERMA ASTIA.S.D.
41 641839 CAPELLO ADELAIDE 10/04/01  ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.
4 641749 TONIATTI ALESSIA 23/02/02  MICHELIN SPORT CLUB TO
43 636433 DE ROSSI GAIA 19/01/01 ~ CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
44 649646 PATRUCCO MARTA 16/10/00  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
45 652350 GRASSI REBECCA 13/03/01  C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA ASD
46 666911 FALETTI ALICE 16/12/02  C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA ASD
47 677872 SUARDI ELENA 04/02/00  CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA
48 676589 BACINO CAROLA 28/03/00  CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
49 672218 GERBAUDI CHIARA 22/10/02  CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.
50 643052 ARTUSATO ARIANNA 17/04/01 ~ CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
51 678105 CICCONE GRETA 20/10/00  CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
666912 MATRISCIANO FRANCESCA 13/06/02  C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA ASD
53 641195 DE BONIS MARTA 17/03/00  C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA ASD
54 672091 DONATO ARIANNA 05/08/02 A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
661445 GENTILE ELEONORA 10/10/02  CIRCOLO SCHERMA AOSTA A.S.D.
56 640874 ALLEGRI ELISA 02/10/02  CLUB SCHERMA CASALE A.S.D.
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N.Fis Cognome
626999 ISOLA
654311 PIERACCIANI
648947 PIATTI
642639 RUFFILLI
643400 BOMBIERI
628745 COMITINI
636424 BRIZZI
637134 BOZZA
635269 VARENGO
646895 DANIELE
623454 GIORGIONE
642906 CONSONNI
629781 RASTELLI
643697 BURATTO
642526 AGU'
630430 AMATEIS
638325 RICCI
630930 VIVINO
652064 PIEROPAN
631404 TAGLIABO'
637285 RIGAZZI
638211 CENA
643394 GENTILE
622167 CATTANA
643556 VERRI
623668 ISOLA
665653 SESINI
648114 BUSCHINI
671016 BRANDONI
623464 DONATI
629058 REGANO
646065 COMBA
645041 FUOCO
648960 TERZIANO
645531 FERRI
645554 SCOFFONE
652898 LIVI
645555 MECOZZI
654312 PIERACCIANI
631305 BARBERO
641839 CAPELLO
641749 TONIATTI
636433 DE ROSSI
649646 PATRUCCO
652350 GRASSI
666911 FALETTI
677872 SUARDI
676589 BACINO

57,00 3,00
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Spada femminile

Nome
FEDERICA
ALICE
SABRINA
BEATRICE
GAIA REBECCA
COSTANZA
MIRIANA
ALESSANDRA
CECILIA
REBECCA
GIULIA
GINEVRA
FRANCESCA
BEATRICE
BENEDETTA
ALESSANDRA
VIRGINIA
LETIZIA
BEATRICE
FRANCESCA
OTTAVIA
MARZIA
FRANCESCA
MICOL
ERICA
FRANCESCA
CHIARA
ARIANNA
LARA
CAMILLA
IRENE
VITTORIA
CHIARA
ALESSANDRA
CARLOTTA
GAIA
REBECCA
MARGOT
AURORA
GIADA
ADELAIDE
ALESSIA
GAIA
MARTA
REBECCA
ALICE
ELENA
CAROLA

g (’\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica provvisoria ai gironi
F/1 E

Sigla Soc.

Girone

VCPRO
NOPRO
NOPRO
NOPRO
VCPRO
TOMAR
BIMIC
TOISE
TOMAR
TOMAR
VCPRO
TOISE
NOPRO
TOMAR
TOISE
TOMAR
NOPRO
ALCAS
NOPRO
NOPRO
TOMAR
VCPRO
ATVIR
TOIVR
VCPRO
VCPRO
NOPRO
NOPRO
TOMIC
NOPRO
TOMAR
TOISE
TOCHI
TOVIL
TOMAR
TOMIC
TOMAR
TOMIC
NOPRO
ATVIR
TOISE
TOMIC
TOCS
TOMAR
VCCUS
VCCUS
TOIVR
TOCS
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V/A
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,83
0,83
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
033
0,33
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,17

Stampa: 06/11/2016 16:09
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 40
20 30 10 Qualificata
15 25 10 Qualificata
13 25 12 Qualificata
12 25 13 Qualificata
10 25 15 Qualificata
11 27 16 Qualificata
5 26 21 Qualificata
13 24 11 Qualificata
12 22 10 Qualificata
11 24 13 Qualificata
11 23 12 Qualificata
11 22 11 Qualificata
9 23 14 Qualificata
5 22 17 Qualificata
13 25 12 Qualificata
10 25 15 Qualificata
7 26 19 Qualificata
6 27 21 Qualificata
5 25 20 Qualificata
7 21 14 Qualificata
6 22 16 Qualificata
5 21 16 Qualificata
4 23 19 Qualificata
4 22 18 Qualificata
3 19 16 Qualificata
2 20 18 Qualificata
1 20 19 Qualificata
0 21 21 Qualificata
-4 18 22 Qualificata
2 21 19 Qualificata
1 19 18 Qualificata
0 20 20 Qualificata
-1 19 20 Qualificata
-2 17 19 Qualificata
-4 17 21 Qualificata
-4 17 21 Qualificata
-4 17 21 Qualificata
-5 16 21 Qualificata
-6 17 23 Qualificata
-7 13 20 Qualificata
-2 21 23 Eliminata
-10 16 26 Eliminata
-5 15 20 Eliminata
-7 14 21 Eliminata
-10 14 24 Eliminata
-11 10 21 Eliminata
-12 11 23 Eliminata
-9 20 29 Eliminata
sle @
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N.Fis
672218
643052
666912
678105
641195
661445
672091
640874
661439

57,00
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Cognome
GERBAUDI
ARTUSATO
MATRISCIANO
CICCONE

DE BONIS
GENTILE
DONATO
ALLEGRI
STERRANTINO

3,00

Nome
CHIARA
ARIANNA
FRANCESCA
GRETA
MARTA
ELEONORA
ARIANNA
ELISA
ANNA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi Spada femminile

Sigla Soc.

Girone

TOPIN
TOCS
VCCUS
TOCS
VCCUS
AOCIR
TOMAR
ALCAS
AOCIR
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V/A
0,17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Diff, Stocc. Ricev.. Passano: 40

-17 10 27 Eliminata

-9 16 25 Eliminata
-15 10 25 Eliminata
-15 10 25 Eliminata
-18 12 30 Eliminata
-18 7 25 Eliminata
-18 7 25 Eliminata
221 9 30 Eliminata

0 0 0 Eliminata
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7{7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F\Clegs) | E/1 E Spada femminile ASTI - Campionato Stampa: 06/11/2016 16:09
Num.FIS  Cognome Nome Societa St2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 646895 DANIELE REBECCA TOMAR 0,800 11 24
2 623464 DONATI CAMILLA NOPRO 0,400 2 21
3 671016 BRANDONI LARA TOMIC 0,600 -4 18
4 666912 MATRISCIANO FRANCESCA VCCUS 0,000 -15 10
5 637134 BOZZA ALESSANDRA TOISE 0,800 13 24
6 631305 BARBERO GIADA ATVIR 0,400 -7 13
7 661439 STERRANTINO ANNA AOCIR 0,000 0 0
Girone N. 2
1 652064 PIEROPAN BEATRICE NOPRO 0,670 5 25
2 640874 ALLEGRI ELISA ALCAS 0,000 21 9
3 672218 GERBAUDI CHIARA TOPIN 0,170 -17 10
4 641749 TONIATTI ALESSIA TOMIC 0,330 -10 16
5 642526 AGU' BENEDETTA TOISE 0,670 13 25
6 630430 AMATEIS ALESSANDRA TOMAR 0,670 10 25
7 626999 ISOLA FEDERICA VCPRO 1,000 20 30
Girone N. 3
1 641195 DE BONIS MARTA VCCUS 0,000 -18 12
2 638325 RICCI VIRGINIA NOPRO 0,670 7 26
3 641839 CAPELLO ADELAIDE TOISE 0,330 ) 21
4 630930 VIVINO LETIZIA ALCAS 0,670 6 27
5 636424 BRIZZI MIRIANA BIMIC 0,830 5 26
6 676589 BACINO CAROLA TOCS 0,170 -9 20
7 628745 COMITINI COSTANZA TOMAR 0,830 11 27
Girone N. 4
1 635269 VARENGO CECILIA TOMAR 0,800 12 22
2 649646 PATRUCCO MARTA TOMAR 0,200 -7 14
3 654311 PIERACCIANI ALICE NOPRO 1,000 15 25
4 643556 VERRI ERICA VCPRO 0,600 3 19
5 666911 FALETTI ALICE VCCUS 0,200 -11 10
6 677872 SUARDI ELENA TOIVR 0,200 -12 11
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Premio Giovani

Spada femminile ASTI - Campionato Stampa: 06/11/2016 16:09
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sfé6 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 5
1 629781 RASTELLI FRANCESCA NOPRO 0,800 9 23
2 665653 SESINI CHIARA NOPRO 0,600 1 20
3 623454 GIORGIONE GIULIA VCPRO 0,800 11 23
4 652898 LIVI REBECCA TOMAR 0,400 -4 17
5 678105 CICCONE GRETA TOCS 0,000 -15 10
6 648960 TERZIANO ALESSANDRA TOVIL 0,400 2 17
Girone N. 6
1 654312 PIERACCIANI AURORA NOPRO 0,400 -6 17
2 648114 BUSCHINI ARIANNA NOPRO 0,600 0 21
3 622167 CATTANA MICOL TOIVR 0,600 4 22
4 643400 BOMBIERI GAIAREBECCA VCPRO 1,000 10 25
5 629058 REGANO IRENE TOMAR 0,400 1 19
6 643052 ARTUSATO ARIANNA TOCS 0,000 -9 16
Girone N. 7
1 637285 RIGAZZI OTTAVIA TOMAR 0,600 6 22
2 661445 GENTILE ELEONORA AOCIR 0,000 -18 7
3 648947 PIATTI SABRINA NOPRO 1,000 13 25
4 645555 MECOZZI MARGOT TOMIC 0,400 -5 16
5 645041 FUOCO CHIARA TOCHI 0,400 -1 19
6 638211 CENA MARZIA VCPRO 0,600 5 21
Girone N. 8
1 642906 CONSONNI GINEVRA TOISE 0,800 11 22
2 645554 SCOFFONE GAIA TOMIC 0,400 -4 17
3 636433 DE ROSSI GAIA TOCS 0,200 -5 15
4 643394 GENTILE FRANCESCA ATVIR 0,600 4 23
5 672091 DONATO ARIANNA TOMAR 0,000 -18 7
6 642639 RUFFILLI BEATRICE NOPRO 1,000 12 25
Girone N. 9
1 643697 BURATTO BEATRICE TOMAR 0,800 5 22
2 645531 FERRI CARLOTTA TOMAR 0,400 -4 17
3 631404 TAGLIABO' FRANCESCA NOPRO 0,600 7 21
4 623668 ISOLA FRANCESCA VCPRO 0,600 2 20
5 646065 COMBA VITTORIA TOISE 0,400 0 20
6 652350 GRASSI REBECCA VCCUS 0,200 -10 14

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 2 di 2

esle (@



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile

Classifica iniziale per ranking

Presenza Classifica Cognome
18I 2 BOZZA
2SI 3 ISOLA
3 SI 9 COMITINI
481 11  VARENGO
58I 15 GIORGIONE
6 SI 25 CATTANA
7SI 42 RIGAZZI
8 SI 52 CONSONNI
9 sl 55 TAGLIABO'

10 SI 76 ISOLA

11 81 80 RUFFILLI

12 St 82 PIATTI

13 81 97 BOMBIERI

14 SI 98 RASTELLI

15 St 100 PIERACCIANI
16 SI 115 VIVINO

17 81 122 AMATEIS

18 SI 135 AGU'

19 SI 141 DANIELE

20 St 169 DONATI

21 SI 197 BRIZZI

22 SI 222 VERRI

23 sl 226 LIVI

24 SI 264 REGANO

25 SI 270 RICCI

26 SI 272 PIEROPAN

27 SI 282 CENA

28 SI 283 GENTILE

29 SI 289 COMBA

30 SI 9.999 ALLEGRI

3181 9.999 ARTUSATO

3281 9.999 BACINO

33 8l 9.999 BARBERO

34 81 9.999 BRANDONI

3581 9.999 BURATTO

36 SI 9.999 BUSCHINI

37 81 9.999 CAPELLO

38 SI 9.999 CICCONE

39 SI 9.999 DE BONIS

40 SI 9.999 DE ROSSI

41 St 9.999 DONATO

42 SI 9.999 FALETTI

43 SI 9.999 FERRI

44 81 9.999 FUOCO

45 SI 9.999 GENTILE

46 SI 9.999 GERBAUDI

47 Sl 9.999 GRASSI

48 SI 9.999 MATRISCIANO

Nome Societa
ALESSANDRA TOISE
FEDERICA VCPRO
COSTANZA TOMAR
CECILIA TOMAR
GIULIA VCPRO
MICOL TOIVR
OTTAVIA TOMAR
GINEVRA TOISE
FRANCESCA NOPRO
FRANCESCA VCPRO
BEATRICE NOPRO
SABRINA NOPRO
GAIA REBECCA VCPRO
FRANCESCA NOPRO
ALICE NOPRO
LETIZIA ALCAS
ALESSANDRA TOMAR
BENEDETTA TOISE
REBECCA TOMAR
CAMILLA NOPRO
MIRIANA BIMIC
ERICA VCPRO
REBECCA TOMAR
IRENE TOMAR
VIRGINIA NOPRO
BEATRICE NOPRO
MARZIA VCPRO
FRANCESCA ATVIR
VITTORIA TOISE
ELISA ALCAS
ARTANNA TOCS
CAROLA TOCS
GIADA ATVIR
LARA TOMIC
BEATRICE TOMAR
ARIANNA NOPRO
ADELAIDE TOISE
GRETA TOCS
MARTA VCCUS
GAIA TOCS
ARIANNA TOMAR
ALICE VCCUS
CARLOTTA TOMAR
CHIARA TOCHI
ELEONORA AOCIR
CHIARA TOPIN
REBECCA VCCUS
FRANCESCA VCCUS
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ASTI - Campionato Regionale Cadetti-Giovani

Nasc.

10/02/99
27/09/99
22/05/97
30/09/98
04/12/97
26/04/99
07/01/01
15/10/01
22/10/98
30/06/97
27/10/98
11/04/00
01/10/00
03/05/00
08/06/02
22/03/99
18/02/01
04/10/01
22/01/99
06/08/97
15/09/00
03/01/00
07/06/01
25/05/00
21/04/00
20/12/00
16/06/02
26/08/01
13/09/01
02/10/02
17/04/01
28/03/00
03/03/02
31/12/02
03/04/00
08/06/02
10/04/01
20/10/00
17/03/00
19/01/01
05/08/02
16/12/02
12/10/01
19/02/02
10/10/02
22/10/02
13/03/01
13/06/02
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N.Fis
637134
626999
628745
635269
623454
622167
637285
642906
631404
623668
642639
648947
643400
629781
654311
630930
630430
642526
646895
623464
636424
643556
652898
629058
638325
652064
638211
643394
646065
640874
643052
676589
631305
671016
643697
648114
641839
678105
641195
636433
672091
666911
645531
645041
661445
672218
652350
666912



P

F
Presenza Classifica
49 SI 9.999
50 St 9.999
51 SI 9.999
52 81 9.999
53 SI 9.999
54 81 9.999
5581 9.999
56 SI 9.999
57 SI 9.999

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile

Classifica iniziale per ranking

Cognome
MECOZZI
PATRUCCO
PIERACCIANI
SCOFFONE
SESINI
STERRANTINO
SUARDI
TERZIANO
TONIATTI

Nome Societa
MARGOT TOMIC
MARTA TOMAR
AURORA NOPRO
GAIA TOMIC
CHIARA NOPRO
ANNA AOCIR
ELENA TOIVR
ALESSANDRA TOVIL
ALESSIA TOMIC
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Nasc.
20/06/02
16/10/00
08/06/02
22/11/02
25/07/01
22/07/00
04/02/00
01/09/02
23/02/02
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N.Fis
645555
649646
654312
645554
665653
661439
677872
648960
641749



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Premio Giovani

Spada femminile ASTI - Campionato Regionale Cad

Punt.rkg. Stampa: 06/11/2016 16:09

Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE A.S.D. SI ALLEGRI ELISA 640874 02/10/02 9.999
St VIVINO LETIZIA 630930 22/03/99 115

AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA A.S.D. SI GENTILE ELEONORA 661445 10/10/02 9.999
St STERRANTINO  ANNA 661439 22/07/00 9.999

ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D. S BARBERO GIADA 631305 03/03/02 9.999
St GENTILE FRANCESCA 643394 26/08/01 283

BIMIC-A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA S BRIZZI MIRIANA 636424 15/09/00 197
NOPRO-A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA St BUSCHINI ARIANNA 648114 08/06/02 9.999
Sl DONATI CAMILLA 623464 06/08/97 169

S PIATTI SABRINA 648947 11/04/00 82

Sl PIERACCIANI ALICE 654311 08/06/02 100

SI PIERACCIANI AURORA 654312 08/06/02 9.999

SI PIEROPAN BEATRICE 652064 20/12/00 272

S RASTELLI FRANCESCA 629781 03/05/00 98

St RICCI VIRGINIA 638325 21/04/00 270

S RUFFILLI BEATRICE 642639 27/10/98 80

St SESINI CHIARA 665653 25/07/01 9.999

S TAGLIABO' FRANCESCA 631404 22/10/98 55

TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO TO St FUOCO CHIARA 645041 19/02/02 9.999
TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. S ARTUSATO ARIANNA 643052 17/04/01 9.999
SI BACINO CAROLA 676589 28/03/00 9.999

Sl CICCONE GRETA 678105 20/10/00 9.999

SI DE ROSSI GAIA 636433 19/01/01 9.999

TOISE-ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D. SI AGU' BENEDETTA 642526 04/10/01 135
SI BOZZA ALESSANDRA 637134 10/02/99 2

St CAPELLO ADELAIDE 641839 10/04/01 9.999

SI COMBA VITTORIA 646065 13/09/01 289

St CONSONNI GINEVRA 642906 15/10/01 52

TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA S CATTANA MICOL 622167 26/04/99 25
St SUARDI ELENA 677872 04/02/00 9.999

TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO S AMATEIS ALESSANDRA 630430 18/02/01 122
St BURATTO BEATRICE 643697 03/04/00 9.999

Sl COMITINI COSTANZA 628745 22/05/97 9

SI DANIELE REBECCA 646895 22/01/99 141

Sl DONATO ARIANNA 672091 05/08/02 9.999

SI FERRI CARLOTTA 645531 12/10/01 9.999

SI LIVI REBECCA 652898 07/06/01 226

S PATRUCCO MARTA 649646 16/10/00 9.999

St REGANO IRENE 629058 25/05/00 264

S RIGAZZ1 OTTAVIA 637285 07/01/01 42

St VARENGO CECILIA 635269 30/09/98 11

TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB TO SI BRANDONI LARA 671016 31/12/02 9.999
St MECOZZI MARGOT 645555 20/06/02 9.999

St SCOFFONE GAIA 645554 22/11/02 9.999

SI TONIATTI ALESSIA 641749 23/02/02 9.999

TOPIN-CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D. Sl GERBAUDI CHIARA 672218 22/10/02 9.999
TOVIL-POL.U.S.D. VILLARBASSE - SEZ.SCHERMA VILLAR St TERZIANO ALESSANDRA 648960 01/09/02 9.999
VCCUS-C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA ASD SI DE BONIS MARTA 641195 17/03/00 9.999
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Societa Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc.
VCCUS-C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA ASD SI FALETTI ALICE 666911 16/12/02
Sl GRASSI REBECCA 652350 13/03/01
SI MATRISCIANO FRANCESCA 666912 13/06/02
VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI BOMBIERI GAIAREBECCA 643400 01/10/00
SI CENA MARZIA 638211 16/06/02
St GIORGIONE GIULIA 623454 04/12/97
SI ISOLA FEDERICA 626999 27/09/99
St ISOLA FRANCESCA 623668 30/06/97
SI VERRI ERICA 643556 03/01/00
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9.999
9.999
9.999
97
282
15
3
76
222
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